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SINT 2019
BERCHEM, 1/12/2019

1 - zondag 1 december 2019 1/12/2019 - 14:45

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT 1:27.56

10 jaar, Meisjes

1. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:32.03 1:29.99
2. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:33.33 1:30.87
3. Stragier Jana RSCM/21179/09 NT 1:36.15
4. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:42.34 1:36.60

dis Hadad Samar RSCM/21236/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:39.22
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:41.72 1:38.85
dis Van Hissenhoven Wies RSCM/11232/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:25.83 1:20.78
2. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:37.74 1:28.94
3. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:34.27 1:29.65
4. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:41.87 1:29.95
5. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:37.60 1:30.73
6. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:41.27 1:35.00
7. Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT 1:35.75
8. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:43.61 1:42.30

FF Verhoeven Noa ZVL/21052/08 1:35.97

12 jaar

1. Put Amélie WST/21067/07 1:27.90 1:23.61
2. Meerts Kira WST/21065/07 1:32.91 1:26.01
3. Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:28.34 1:28.83
4. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:46.76 1:47.28
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SINT 2019
BERCHEM, 1/12/2019

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:26.15 1:22.22
2. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 1:43.32 1:32.02

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Kelderman Fran BRABO/21342/101:51.03 1:46.49
50m: 49.74 100m: 1:46.49

2. Olbrechts Lenka BRABO/21312/101:55.78 1:53.36
50m: 53.97 100m: 1:53.36

3. Ceuppens Maxine BRABO/21295/102:05.66 1:59.66
50m: 56.98 100m: 1:59.66

4. Azza Manar BRABO/21336/10 NT 2:07.30
50m: 59.42 100m: 2:07.30

dis Willems Lies BRABO/21317/10 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Temmerman Elynne VWZ/21085/10 1:53.21
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:52.20 1:46.59
50m: 51.29 100m: 1:46.59

2. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:56.43 1:52.89
50m: 54.93 100m: 1:52.89

3. Laureys Finne RSCM/11222/09 2:02.52 1:58.00
50m: 55.63 100m: 1:58.00

4. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 2:02.73 1:59.27
50m: 56.23 100m: 1:59.27

dis Rombouts Floor HOZT/21051/09 2:02.29
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

9 jaar, Jongens

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/101:50.78 1:43.60
50m: 49.60 100m: 1:43.60

2. Lenaerts Warre BRABO/11291/101:59.37 1:49.68
3. De Laet Benjamin BRABO/11306/102:10.88 2:01.42

50m: 56.28 100m: 2:01.42

4. Schelfaut Victor BRABO/11335/10 NT 2:03.28
50m: 57.78 100m: 2:03.28

5. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/102:08.45 2:11.38
50m: 1:02.20 100m: 2:11.38
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SINT 2019
BERCHEM, 1/12/2019

Programmanr. 4, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Dillen Lars ZVL/11063/09 1:55.55 1:51.38
50m: 53.72 100m: 1:51.38

2. Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:58.89 1:53.71
50m: 53.46 100m: 1:53.71

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Huybrechts Lotta WST/21070/10 1:33.53 1:29.76
50m: 43.94 100m: 1:29.76

2. Van Beylen Melina RSCM/21221/10 NT 1:45.17
50m: 50.49 100m: 1:45.17

3. Ceuppens Maxine BRABO/21295/10 NT 2:03.79
50m: 1:00.53 100m: 2:03.79

dis Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Hadad Samar RSCM/21236/09 NT 1:38.35
50m: 47.95 100m: 1:38.35

2. Mc Lennan Brenda RSCM/21240/09 NT 1:39.93
50m: 47.40 100m: 1:39.93

3. Stragier Jana RSCM/21179/09 1:39.50 1:40.11
50m: 48.81 100m: 1:40.11

4. Talboom Lies BRABO/21298/09 NT 1:49.53
50m: 53.24 100m: 1:49.53

5. Lambeets Lin RSCM/99900/09 NT 1:59.65
50m: 58.21 100m: 1:59.65

dis Nijs Liezelotte RSCM/21180/09 1:40.84
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Ibrahimi Yoran RSCM/11231/09 NT 1:38.50
50m: 47.65 100m: 1:38.50

2. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:43.78 1:42.23
50m: 48.81 100m: 1:42.23



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 1/12/2019 17:28 - pagina 4

SINT 2019
BERCHEM, 1/12/2019

Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Denis Jack BRABO/11322/09 NT 1:50.76
50m: 54.04 100m: 1:50.76

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:39.00 1:39.31
50m: 48.31 100m: 1:39.31

2. Huberland Lore ZVL/21079/08 1:43.29 1:42.70
50m: 49.19 100m: 1:42.70

dis Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 10 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/12/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:23.44 1:18.70
50m: 36.61 100m: 1:18.70

2. Huybrechts Lotta WST/21070/10 1:22.51 1:22.29
50m: 39.41 100m: 1:22.29

3. Kelderman Fran BRABO/21342/101:29.91 1:30.63
50m: 43.13 100m: 1:30.63

4. Olbrechts Lenka BRABO/21312/101:34.72 1:33.38
50m: 44.75 100m: 1:33.38

5. Willems Lies BRABO/21317/101:32.43 1:35.25
50m: 44.87 100m: 1:35.25

6. Temmerman Elynne VWZ/21085/10 1:40.17 1:35.84
7. Genbrugge Éléa BRABO/21297/101:38.79 1:36.44

50m: 45.69 100m: 1:36.44

8. Van Beylen Melina RSCM/21221/10 1:45.61 1:39.58
50m: 46.60 100m: 1:39.58

9. Azza Manar BRABO/21336/10 NT 1:40.40
50m: 47.72 100m: 1:40.40
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SINT 2019
BERCHEM, 1/12/2019

Programmanr. 10, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:17.37 1:16.56
50m: 37.39 100m: 1:16.56

2. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:21.23 1:20.87
50m: 38.87 100m: 1:20.87

3. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:23.01 1:22.35
50m: 38.99 100m: 1:22.35

4. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:27.66 1:25.16
50m: 41.39 100m: 1:25.16

5. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:31.92 1:29.91
50m: 43.44 100m: 1:29.91

6. Talboom Lies BRABO/21298/091:39.98 1:32.81
50m: 43.96 100m: 1:32.81

7. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:33.77 1:34.57
50m: 46.69 100m: 1:34.57

8. Mc Lennan Brenda RSCM/21240/09 1:42.02 1:37.12
50m: 47.19 100m: 1:37.12

9. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:35.87 1:37.65
50m: 46.50 100m: 1:37.65

10. Rombouts Floor HOZT/21051/09 1:57.19 1:38.42
50m: 47.08 100m: 1:38.42

11. Nijs Liezelotte RSCM/21180/09 1:42.43 1:44.25
50m: 48.06 100m: 1:44.25

12. Laureys Finne RSCM/11222/09 1:45.41 1:45.76
50m: 50.27 100m: 1:45.76

dis Lambeets Lin RSCM/99900/09 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

9 jaar, Jongens

1. Lenaerts Warre BRABO/11291/101:26.49 1:26.10
50m: 40.94 100m: 1:26.10

2. Bogaers Thomas BRABO/11290/101:27.42 1:27.09
50m: 41.09 100m: 1:27.09

3. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/101:36.79 1:37.18
50m: 45.40 100m: 1:37.18

4. De Laet Benjamin BRABO/11306/101:42.12 1:38.55
50m: 46.37 100m: 1:38.55

5. Schelfaut Victor BRABO/11335/10 NT 1:50.09
50m: 50.27 100m: 1:50.09

10 jaar, Jongens

1. Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:30.97 1:23.54
50m: 39.26 100m: 1:23.54

2. Ibrahimi Yoran RSCM/11231/09 1:31.96 1:27.21
50m: 40.97 100m: 1:27.21

3. Verwaest Wout ZVL/11062/09 1:40.30 1:28.18
50m: 40.68 100m: 1:28.18

4. Dillen Lars ZVL/11063/09 1:33.81 1:30.41
50m: 44.13 100m: 1:30.41
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SINT 2019
BERCHEM, 1/12/2019

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:38.17 1:32.56
50m: 44.54 100m: 1:32.56

6. Van Hissenhoven Wies RSCM/11232/09 1:34.82 1:32.86
50m: 43.86 100m: 1:32.86

7. Denis Jack BRABO/11322/09 NT 1:39.14
50m: 46.40 100m: 1:39.14

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:19.04 1:13.67 BK
2. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:22.81 1:18.22

50m: 37.25 100m: 1:18.22

3. Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:23.20 1:19.16
50m: 38.73 100m: 1:19.16

4. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:27.16 1:19.17
50m: 38.35 100m: 1:19.17

5. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:23.43 1:19.91
50m: 38.13 100m: 1:19.91

6. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:32.25 1:23.17
50m: 39.44 100m: 1:23.17

7. Huberland Lore ZVL/21079/08 1:27.47 1:29.44
50m: 42.51 100m: 1:29.44

FF Verhoeven Noa ZVL/21052/08 1:21.18

12 jaar

1. Put Amélie WST/21067/07 1:14.61 1:13.67 BK
50m: 36.31 100m: 1:13.67

2. Meerts Kira WST/21065/07 1:16.63 1:14.28
50m: 36.81 100m: 1:14.28

3. Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:27.51 1:18.82
50m: 37.76 100m: 1:18.82

4. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:31.46 1:36.55
50m: 44.43 100m: 1:36.55

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
1/12/2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:10.17 1:09.74
50m: 32.99 100m: 1:09.74

2. Fleerackers Preben HOZT/11036/08 1:25.52 1:19.45
50m: 38.61 100m: 1:19.45


